                Gmina Syców



ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 785510

Znak sprawy ITI-341/ 05 / /W/ PN /2010                     

Syców, dnia 10.08.2010r                        
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na rewitalizację Parku Miejskiego w Sycowie  w układzie zaprojektuj i wybuduj, w skład której wchodzi budowa, rozbudowa  i przebudowa elementów składowych parku

CPV - 71000000-8, 79933000-3, 45000000-7

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie Nr  135

Dotyczy „pergoli z oświetleniem”.

Prosimy o informacje uszczegóławiające.

-ilość reflektorów,

-typ reflektorów,

-typ rozdzielnicy sterującej z aparaturą,

-okablowanie - długość.
Odpowiedź:

Ilość reflektorów: nie mniej niż 6. Okablowanie długość nie mniej niż: 200 mb.
Pozostałe kwestie: do rozstrzygnięcia na etapie projektu budowlanego.

Pytanie Nr  136

Dotyczy „ścieżek ruchu pieszego i drogowych”.

Czy wszystkie ścieżki w parku mają mieć przekrój:

-warstwa żwiru i mączki kamiennej 3cm

-Warstwa gliny piaszczystej i piasku gliniastego 3cm

-podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 5cm

-podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 10cm

-podsypka piaskowa 10cm

-rolka kamienna z kostki łupanej 10/10

Odpowiedź:

Tak wszystkie oprócz dróg asfaltowych 1a,8, 38 przeznaczonych do częściowej przebudowy i remontu.

Pytanie Nr  137

Dotyczy „rozbiórka istniejących nawierzchni mineralno-bitumicznych”.

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności obmiarowej dotyczącej powyższej rozbiórki wg. nowego zestawienia suma wynosi 7 625m2, wg. starego zestawienia 16 495m2. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź:

Należy przyjąć sumę 7 625 m2 (suma zmniejszona ze względu na przebudowę a nie rozbiórkę dróg 1a, 8, 38).
Pytanie Nr  138

Dotyczy „budowa ścieżek parkowych w nawierzchni z kruszywa kamiennego”.

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności obmiarowej dotyczącej powyższej budowy wg. nowego zestawienia suma wynosi 24 096m2, wg. starego zestawienia 24 252m2. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny ?
Odpowiedź:

Należy przyjąć sumę 24 096m2.
Pytanie Nr  139

Dotyczy „sadzenie drzew i krzaków”.

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności obmiarowej dotyczącej powyższego sadzenia wg. nowego zestawienia suma wynosi  948szt., wg. starego zestawienia 1018szt. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź:

Wg nowego zestawienia
Pytanie Nr  140

Dotyczy „wykonanie trawników”.

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności obmiarowej dotyczącej powyższego wykonania wg. nowego zestawienia suma wynosi  9,5ha. , wg. starego zestawienia 14ha. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź:

Wg nowego zestawienia.
Pytanie Nr  141

Dotyczy „ogrodzenia”.

Czy wszystkie ogrodzenia oprócz ogrodzenia Placu Zabaw zostały wycofane i nie trzeba ich wykonać w zakresie zadania?

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać tylko ogrodzenie placu zabaw i balustradę nad stawem w jego pn części.
Pytanie Nr  142

Dotyczy „uzupełnienia fundamentów 30m3”.

Czy powyższe prace zostały wyjęte z zakresu zadania? [mur oporowy - fundamenty nabrzeża : odnowa].

Odpowiedź:

Powyższe prace zostały zawarte w punktach 16, 17, 19 (remont urządzeń hydrotechnicznych).
Pytanie Nr  143

Dotyczy „umacnianie skarp i nasypów siatką PCV lub płytami Eko-fix - staw”.

Czy powyższe prace zostały wyjęte z zakresu zadania? 

Odpowiedź:

Należy włączyć je w zakres zadania. 
Pytanie Nr  144

Dotyczy „rozbiórka obiektów drewnianych”.

Czy powyższe prace zostały wyjęte z zakresu zadania? 
Odpowiedź:

Należy włączyć je w zakres zadania – zostały ujęte w pkt. 8 rozbiórka pawilonu gastronomicznego i w pkt. 9 rozbiórka pawilonu wędkarzy.
Pytanie Nr  145

Dotyczy „stoliki i siedziska”.

Czy powyższe prace zostały wyjęte z zakresu zadania? 

Odpowiedź:

Należy włączyć je w zakres zadania.

Pytanie Nr  146

Dotyczy „wykonanie balustrad żeliwnych przy stawie”.

Czy powyższe prace zostały wyjęte z zakresu zadania? 

Odpowiedź:

Należy włączyć je w zakres zadania.
Pytanie Nr  147

Dotyczy „przebudowy drogi parkowej asfaltowej na odcinkach oznaczonych numerami 1a, 8, 38”.
a. Prosimy o informacje uszczegóławiające na czym ma polegać przebudowa?

b. Prosimy o podanie przekroju drogi remontowanej przed przebudową i po przebudowie.

c. Z jakiego materiału należy wykonać krawężniki np. betonowe 15x30?

d. Prosimy o podanie typu krawężnika.
Odpowiedź:
Przewiduje się przebudowę dróg o nr 1a, 8, 38: zerwanie betonu na szer. nie mniejszej niż 60 cm z każdej ze stron, frezowanie nawierzchni i wykonanie nowych krawężników z kostki kamiennej, granitowej.
Pytanie Nr  148

Dotyczy „remontu przepustu-mostka w strefie I-4”.

Czy remont powyższego obiektu należy uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź:
Należy przewidzieć remont przepustu-mostka w strefie I-4.
Biorąc pod uwagę , że powyższa zmiana nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach nie  ma  zastosowania art. 38 ust.6 w/w Ustawy tj. przedłużenia terminu  składania ofert.

Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.
